



تاریخ
۲۳
دی
۱۴۰۰
پنجشنبه

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور خبر داد؛

## آغاز بازسازی واحدهای مسکونی منطقه بیرم به زودی



معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: کار بازسازی، احداث و تعمیر منازل مسکونی خسارت دیده ناشی از سیل اخیر در شهرهای جنوبی فارس به ویژه شهر بیرم از اواخر هفته جاری آغاز خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مجید جویدی در بازدید از مناطق سیل زده در لارستان فارس اظهار داشت: هم اینک ستاد بازسازی واحدهای خسارت دیده در شهر بیرم لارستان راه‌اندازی شده و خسارت دیدگان می‌توانند با مراجعه به این ستاد تمام فرآیندهای لازم درخصوص نام‌نویسی و تشکیل پرونده را در این ستاد به صورت یکپارچه انجام دهند.

وی بیان کرد: همچنین با توجه به پیشنهاد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس مسئولان شهرستان لامرد یک ستاد دیگر بازسازی نیز از همین هفته در این شهرستان راه‌اندازی خواهند کرد.

او گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منتظر تصویب اعتبارات و تخصیص از سوی دولت نمی‌ماند و از هفته جاری از محل اعتبارات داخلی خود کار آواربرداری و بازسازی واحدها را به طور رسمی آغاز خواهد کرد. معاون بنیاد مسکن کشور، نوید بازسازی زود هنگام مناطق سیل زده فارس را داد.

جویدی ابراز داشت: همچنین کار ارزیابی واحد به واحد در استان‌های درگیر سیل به ویژه فارس به اتمام رسیده و گزارش نهایی میزان خسارت به سیل‌زدگان واحدهای مسکونی امروز به دولت ارائه خواهد شد.

جویدی با اشاره به مکانیسم لازم پرداخت تسهیلات به سیل‌زدگان

مدیرکل آموزش و پرورش فارس داد؛

## مدارس فارس با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی آماده پذیرش دانش آموزان هستند

**اولیای دانش آموزان از بابت رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مدارس آسوده‌خاطر باشند**



مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه اعتقاد داریم هیچ روشی جایگزین آموزشی‌های حضوری نمی‌شود گفت: زمینه لازم برای برگزاری حضوری کلاسهای درس با رعایت پروتکل های بهداشتی در مدارس استان فارس انجام شده ومدیران ومعلمان با جدیت شیوه نامه های بهداشتی ستاد ملی مقابله با کرونا برای آموزش حضوری دانش آموزان را رعایت می کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری گفت: در ابتدای مهرماه مقرر شد که مدارس کم جمعیت روستایی و عشایری آموزش های خود را به صورت حضوری دنبال نمایند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در ادامه نیز مقرر شد دیگر مدارس نیز با در نظر گرفتن گروه بندی و رعایت پروتکل ها کلاس های خود را به صورت حضوری برگزار کنند.

عسکری گفت: روح حاکم بر تمام بخشنامه های و دستورالعمل های اجرایی برای برگزاری حضوری کلاسهای درس، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و تهویه مناسب کلاسهای درس وسایر پروتکل های بهداشتی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سطح کشت قراردادی گندم در این استان بالغ بر ۳۵ هزار هکتار است و فارس بعد از خوزستان رتبه دوم در اجرای این طرح دارد.به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور تصریح کرد: براساس پیش‌بینی‌های صورت گرفته انتظار می‌رود بیش از ۱۱۴ هزار تن گندم از این سطح برداشت شود.به گفته وی؛ تعداد کشاورزان مشارکت‌کننده در این طرح بیش از چهار هزار نفر است و بر اساس قراردادهای منعقدہ حدود ۱۶ هزار تن کود ازته،

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

### استان فارس رتبه دوم اجرای کشت قراردادی گندم

فسفاته و پتاسه در اختیار کشاورزان قرار گرفت.او با بیان اینکه براساس تقاھم نامه بین مجری طرح و صندوق بیمه کشاورزی تاکنون اطلاعات بیش از ۳۳ هزار ۵۰۰ هکتار از سطح زیر کشت کشاورزان به صندوق بیمه ارسال شده است، اظهار کرد: ۹۵ درصد از قراردادها در سامانه سیفا ثبت شده است.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه کشت قراردادی گندم برای اولین بار به صورت پایلوت در هفت استان کشور اجرا شده است، ابراز کرد: امید است با اجرای این طرح حفظ پایداری تولید در استان صورت بگیرد.

استاندار فارس تأکید کرد؛

## هیچ سازمانی حق ندارد چوب لای چرخ سرمایه‌گذار بگذارد

مدیریت تعاملی با رعایت خط قرمزها در دستور کار باشد

نگاه به سرمایه‌گذاری باید تغییر کند



استاندار فارس با اشاره به اینکه هیچ سازمانی حق ندارد چوب لای چرخ سرمایه‌گذار بگذارد، تصریح کرد: نگاه به سرمایه‌گذاری باید تغییر کند؛ در عین رعایت حقوق عمومی، حمایت جدی از سرمایه‌گذاران صورت گیرد..

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد هادی ایمانیه در جلسه‌گردهمایی فرمانداران استان با بیان اینکه باید تا آخرین روز مسئولیت با تمام توان خدمتگزار باشیم، اظهار داشت: مسئولیت‌پذیری مدیران نباید وابسته به خوشامد دیگران باشد و برای رضای خداوند باید تلاش کنیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه نباید تسلیم فشارهایی که برای انتصابات وجود دارد بشویم، افزود: به‌هیچ‌وجه زیر بار افراد کم‌توان و یا افرادی که دارای مشکلات مالی و اخلاقی هستند نروید.

وی ادامه داد: انتظار داریم فرمانداران با حضور و بازدید از همه بخش‌های شهرستان، مسائل و مضللات را رسیدگی و مخصوصاً به مناطق محروم‌تر که صدایشان کمتر به مسئولان می‌رسد توجه ویژه‌ای داشته باشند.

استاندار فارس با بیان اینکه شهرهای استان که فاقد تأسیسات فاضلاب هستند برای احداث فاضلاب پیگیری لازم را انجام دهند، اظهار داشت: برای تأمین اعتبارات لازم به منظور ساخت فاضلاب در حال رایزنی هستیم و فرمانداران استان علاوه بر اعتبارات دولتی باید با پیش‌فروش پساب فاضلاب به صنایع اطراف در این زمینه تلاش کنند.

ایمانیه ادامه داد: با طرح فروش پساب فاضلاب به صنایع، هم مشکل فاضلاب شهرها حل می‌شود و هم مشکل کمبود آب صنعت مرتفع خواهد شد.نماینده عالی دولت در استان فارس، باز استفاده از آب در صنعت، کنترل برداشت غیرمجاز از چاه‌های آب با در نظر گرفتن وضعیت بهره‌برداران و تأمین جایگزین و احداث کانال‌های انتقال آب برای جلوگیری از هدر رفت را از جمله طرح‌های مهم برای مدیریت مصرف آب برشمرد و افزود: تغییر الگوی کشت با همکاری جهاد کشاورزی در هر شهرستان، ترویج کشت‌های گلخانه‌ای، تقویت آبیاری تحت‌فشار و گسترش کشت و صنعت از دیگر راهکارهای کنترل مصرف آب محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: ارتقای تکنولوژی در حوزه کشاورزی نیز که موجب می‌شود در واحد سطح، برداشت محصول بیشتری داشته باشیم موجب کنترل مصرف آب خواهد شد.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه فرمانداران باید با رصد مشکلات

با مشارکت بنیاد مسکن و شرکت توزیع برق شیراز؛

## بزودی برق به پروژه مسکونی نشاط شیراز می‌آید



نشست کارشناسی و هماهنگی معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس و معاون برنامه ریزی شرکت توزیع برق شیراز برای ارائه تمهیدات لازم و تأمین برق پایدار در شهرک نشاط شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد رسول پروری معاون مسکن شهری بنیاد مسکن استان فارس در این نشست موضوع برقدار شدن پروژه ۴۹۲ واحدی سلطان‌آباد موسوم به پروژه نشاط را یکی از اولویت‌های پیش رو برای معاونت مسکن شهری دانست و اظهار داشت: تأمین برق پایدار با شبکه‌گذاری در این طرح از اولویت‌هایی است که تا پایان امسال اجرایی خواهد شد.پروری در این نشست با تقدیر از همکاری و همراهی برق شیراز در تأمین برق پایدار برای پروژه مسکونی نشاط شیراز افزود: زیرساخت‌های لازم برای انتقال برق به این طرح مسکونی فراهم است و با هم‌فزایی و همراهی بین دستگاهی می‌توان

## پاسخ ۷ هزار و ۳۴ نامه سفر ریاست جمهوری به فارس در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: ۷ هزار و ۳۴ نامه مربوط به اولین سفر آیت الله رئیسی، ریاست جمهور و کابینه دولت سیزدهم به استان فارس در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود که به همه این نامه‌ها پاسخ داده و تعیین تکلیف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس؛ مصطفی هاشمی در این باره بیان کرد: در سفر اخیر رئیس‌جمهور دولت سیزدهم به استان فارس ۷ هزار و ۳۴ نامه مردمی مربوط به حوزه اشتغال، تعاون، روابط کار و رفاه اجتماعی بود که از این تعداد ۷۹۶ نامه غیرمرتبط به این دستگاه

و مضللات شهرستان، مانع از بروز مسائل و بحران‌های اقتصادی و اجتماعی شوند، افزود: یکی از انتظارات از فرمانداران، میدان دادن به جوانان و فراهم کردن زمینه حضور آن‌ها در کنار مدیران است.

دکتر ایمانیه با اشاره به سفرهای شهرستانی مدیریت ارشد استان و تمهیدات این سفر، تصریح کرد: قول‌هایی که در این سفرها داده می‌شود باید پیگیری و محقق شود و این موضوع، مؤلفه مهم ارزیابی فرمانداران است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه موضوعات اجتماعی از مهمترین مسائل هر شهرستان محسوب می‌شود و فرمانداران باید نیروهای توانمندی را در این حوزه بکار گیرند، گفت: باید از همه ظرفیت‌ها برای کنترل آسیب‌های اجتماعی استفاده کنیم و اجازه ندهیم جامعه به هیچ‌چیز بدی عادت کند.

وی با اشاره به لزوم آمادگی شهرستان‌ها برای مدیریت حوادث غیرمترقبه، ادامه داد: لازم است چند نقطه به عنوان قطب تأمین تجهیزات مشخص شوند و امکانات لازم برای مدیریت حوادث در آنجا ذخیره شود.استاندار فارس با بیان این که لایروبی و احداث بندهای خاکی خیلی کم‌هزینه‌تر از احداث سد است، اظهار داشت:

آبخیزداری می‌توانست بسیاری از مشکلات سیل را مهار کند که این موضوع باید بیشتر از قبل مورد توجه قرار گیرد.دکتر ایمانیه با تأکید بر اینکه تا آخر امسال باید ۱۰ درصد مرگ ناشی از تصادفات در هر شهرستان نسبت به گذشته کاهش یابد، افزود: در سال جدید نیز در هر فصل باید ۱۰ درصد کاهش مرگ و میر تصادفات رانندگی داشته باشیم تا در سال آینده، ۵۰ درصد تلفات جاده‌ای کمتر از امسال باشد. نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: فرمانداران باید طرح آمایش سرزمین در شهرستانشان را بررسی و بازنگری کنند و در صورت نیاز تا پایان سال جاری اگر تغییراتی لازم است پیشنهادات خود را مطرح نمایند.وی با تأکید بر اینکه هیچ سازمانی حق ندارد چوب لای چرخ سرمایه‌گذار بگذارد، تصریح کرد: نگاه به سرمایه‌گذاران نباید تغییر کند؛ در عین رعایت حقوق عمومی، حمایت جدی از سرمایه‌گذاران صورت گیرد.

استاندار فارس با بیان اینکه فرمانداران استان باید بسته‌های سرمایه‌گذاری شهرستان را با کمک دستگاه‌های استانی آماده کرده و به دنبال جذب سرمایه‌گذاران باشند، گفت: ترغیب سرمایه‌گذاران قبلی برای توسعه فعالیت‌هایشان و جذب سرمایه‌گذاران جدید باید در دستور کار فرمانداران استان قرار گیرد.

ایمانیه با اشاره به اینکه صندوق عدالت و پیشرفت در استان راه‌اندازی خواهد شد و اعتباراتی در زمینه مسئولیت اجتماعی صنایع و معادن هم این صندوق را تقویت خواهد کرد، گفت: استانداران باید در زمینه فعالیت شهرک صنعتی شهرستان جدید داشته باشند و موانع گسترش واحدهای تولیدی را برطرف کنند.

نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: به منظور آموزش فرمانداران استان می‌توان از نشریه الکترونیک کار برای معرفی فعالیت‌های موفق و الگوسازی استفاده کرد.

وی افزود: مدیران استان باید تفویض اختیارات‌های خوبی به شهرستان‌ها داشته باشند و مشکلات شهرستان‌ها به مرکز استان کشیده نشود.

صفحه
۴
شماره
۳۲۷۱
سال
بیست‌وهفتم

## خبر



## نگرانی مجموعه سلامت فارس

## از کاهش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر کروناویروس

وضعیت کرونایی استان قابل اعتماد نیست



بازگشت به روزهای بحرانی کرونا است.

او توجه توأمان به موضوع واکسیناسیون در کنار رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را دو راهکار مطمئن در برابر کرونا و سوبه‌های جدید آن عنوان کرد و افزود: دریافت دز سوم واکسن و افزایش ایمنی فردی و عمومی در برابر این بیماری، در حال حاضر مهم‌ترین توصیه برای کاهش خطر کرونا و شیوع سویه امیکرون در جامعه است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز همدلی و همراهی بیشتر مردم در رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در برابر کروناویروس را کمک به مجموعه سلامت دانست و با اشاره به کاهش قابل توجه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح جامعه، خواستار همکاری بیشتر مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان درخصوص رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در اصناف و اماکن تردد شد.

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد؛

## احداث فاز دوم و سوم منظر فضای سبز بزرگراه خلیج فارس در ورودی شرقی شیراز

## فضای سبز بزرگراه خلیج فارس در ورودی شرقی شیراز



و همچنین ایجاد فضای سبز دلنشین سوم پارک حاشیه‌ای بزرگراه خلیج‌فارس در حال انجام است که فاز اول آن در سال گذشته به

بهره‌برداری رسیده است. شهردار منطقه هفت گفت: عملیات احداث فاز دوم و سوم منظر فضای سبز بزرگراه خلیج‌فارس در ورودی شرقی شیراز در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت افزود: فاز دوم و سوم پارک حاشیه‌ای بزرگراه خلیج‌فارس در حال انجام است که فاز اول آن در سال گذشته به بهره‌برداری رسیده است. شهردار منطقه هفت گفت: با توجه به اینکه بزرگراه خلیج‌فارس از ورودی‌های شهر است ورودی‌ها می‌توانند هویت و معرف شهرها باشند زیباسازی و ساماندهی آن از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است به همین منظور احداث پارک حاشیه‌ای جهت زیباسازی و ساماندهی ورودی شرقی شیراز

## بازدید مدیرعامل آبفا شیراز از ساختمان جدید منطقه ۴



رضایت‌مندی مردم از خدمات ارائه‌شده توسط دستگاه‌های دولتی و اداری است ابراز داشت: در راستای تکریم، پاسداشت و حمایت از ارباب‌رجوع و نیز ارائه خدمات بهتر به مشترکین ساختمان منطقه ۴ درخور شأن مشترکین شیرازی و نیز همکاران پیش‌بینی و آماده شد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر اهمیت و صعوبت کار مناطق شرکت آبفا شیراز اشاره کرد. گفتنی است در این بازدید مدیرعامل آبفا شیراز پاسخگوی برخی از مشترکین بود و در مورد رفع مشکلات دستوراتی صادر کرد.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل در بازدیدی که به همراه جمعی از معاونین و مدیران آبفا شیراز از ساختمان جدید منطقه ۴ داشت بر تکریم و جلب رضایت ارباب‌رجوع تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بهمین بهروزی افزود: این مقام مسئول با اشاره به این است، هفتمین سفر استانی رئیس‌جمهور و کابینه سیزدهم ۲۲ مهر ۱۴۰۰ به استان فارس انجام شد.

در این حوزه به تعداد ۵ هزار و ۱۹۹ نامه مربوط به حوزه اشتغال بوده است.هفتمین سفر استانی رئیس‌جمهور و کابینه سیزدهم ۲۲ مهر ۱۴۰۰ به استان فارس انجام شد.